

D.L. Tæpper, Væg-Væg ApS

Risbjerggårds Alle 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 85 20 15 14

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

Jens Gregersen Kaasgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.L. Tæpper, Væg-Væg ApS
Risbjerggårds Alle 71
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 85 20 15 14
Stiftet: 15. november 1978
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Gregersen Kaasgaard

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og pålægning af tæpper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.770 mod 34.368 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.871 mod -48.606 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den fortsatte drift i år 2016/2017 vil være betinget, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til sikring af fortsat drift af D.L. Tæpper, væg-væg ApS. Herudover har selskabets anpartshaver forpligtet sig til ikke søge sit tilgodehavende indfriet frem til 30. april 2017 udover, hvad driften kan bære som going concern.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 3.483, nemlig fra 48.935 til 52.418

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	234.770	34.368
2 Personaleomkostninger	-68.751	-50.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.878	-33.755
Resultat før finansielle poster	149.141	-50.386
Andre finansielle indtægter	0	21
3 Øvrige finansielle omkostninger	-750	-1.589
Resultat før skat	148.391	-51.954
Skat af årets resultat	-8.520	3.348
Årets resultat	139.871	-48.606
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.606
Disponeret i alt	139.871	-48.606

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.878
Materielle anlægsaktiver i alt	0	16.878
Anlægsaktiver i alt	0	16.878
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	9.500
Varebeholdninger i alt	5.000	9.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.450	16.500
Udskidte skatteaktiver	0	8.520
Andre tilgodehavender	2	2
Periodeafgrænsningsposter	5.000	17.618
Tilgodehavender i alt	10.452	42.640
Likvide beholdninger	52.418	48.935
Omsætningsaktiver i alt	67.870	101.075
Aktiver i alt	67.870	117.953

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-576.251</u>	<u>-716.122</u>
	Egenkapital i alt	<u>-451.251</u>	<u>-591.122</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.509	56.015
	Anden gæld	<u>489.612</u>	<u>653.060</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.121</u>	<u>709.075</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>519.121</u>	<u>709.075</u>
	Passiver i alt	<u>67.870</u>	<u>117.953</u>

Noter

	2015/16	2014/15
1. Usikkerhed om going concern		
Den fortsatte drift i år 2016/2017 vil være betinget, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til sikring af fortsat drift af D.L. Tæpper, væg-væg ApS. Herudover har selskabets anpartshaver forpligtet sig til ikke søge sit tilgodehavende indfriet frem til 30. april 2017 udover, hvad driften kan bære som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	50.599
Personaleomkostninger i øvrigt	8.751	400
	68.751	50.999
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	750	1.589
	750	1.589
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2015		168.775
Kostpris 30. april 2016		168.775
Afskrivninger 1. maj 2015		151.897
Årets afskrivninger		16.878
Afskrivninger 30. april 2016		168.775

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-716.122	-667.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>139.871</u>	<u>-48.606</u>
	<u>-576.251</u>	<u>-716.122</u>